
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:   
 

Oznámení na profil zadavatele 
Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 19.10.2021 
  
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 
00255513 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce polní cesty Opěš - Babín 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  dle § 31 výjimky pro veřejné zakázky malého rozsahu z působnosti 

zákona č. 134/2016 Sb.   
Limit veřejné zakázky:    malého rozsahu  
 

II. ROZHODNUTÍ 
 
Zadavatel rozhodl dne 18.10.2021 na 70. jednání Rady města o výběru nejvhodnější nabídky 
účastníka ZNAKON, a.s., Strakonice, Sousedovice 44, IČO: 26018055 na realizaci výše uvedené 
zakázky. 
 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny 
 

Pořadové 
číslo 

automaticky 
zaznamenané 

v systému 

Název 
účastníka   IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 Reno Šumava 
a.s. 

Vlachovo Březí, Pražská 
326 60071346 2.742.100 

2 SVS Blatná 
s.r.o. Blatná, Na Příkopech 747 09927387 2.608.482,06 

3 ZNAKON, a.s. Strakonice, Sousedovice 
44 26018055 2.492.572,39 

 
Seznam hodnocených nabídek  
 

Pořadové číslo 
automaticky 

zaznamenané v 
systému 

Název účastníka   IČO 

1 Reno Šumava Vlachovo Březí, Pražská 326 60071346 



Strana 2 (celkem 2) 

a.s. 
2 SVS Blatná s.r.o. Blatná, Na Příkopech 747 09927387 
3 ZNAKON, a.s. Strakonice, Sousedovice 44 26018055 

 
 pořadí po hodnocení 
 

Pořadí dle 
hodnocení 

Pořadové 
číslo 
automaticky 
zaznamenané 
v systému 

Název společnosti Cena celkem 
v Kč bez DPH 

1 
3 ZNAKON, a.s., Strakonice, Sousedovice 44, IČO: 

26018055  
2.492.572,39 

2 
2 SVS Blatná s.r.o., Blatná, Na Příkopech 747, IČO: 

09927387 
2.608.482,06 

3 
1 Reno Šumava a.s., Vlachovo Březí, Pražská 326, 

IČO: 60071346 2.742.100 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídka 1 v pořadí po hodnocení, byla podána ve lhůtě pro podání nabídek, splnila zadávací 

podmínky a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka v souladu kritériem 
hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o 
výběru této nabídky. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Josef Silovský 
vedoucí OIRM 


		2021-10-19T07:43:36+0000
	Not specified




